Estância Velha RS, 14 de junho de 2021.

Pedido de Providências Nº 106/2021
Autor: Ver. Yuri Campos

      Excelentíssimo Senhor Presidente:

       Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica,

requeiro a Vossa Excelência encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal do

seguinte pedido de providência:

1 Solicito que seja realizada a manutenção do acesso a Unidade Básica de

Saúde da Nova Estância. (FOTO EM ANEXO).

                            Sendo o que se apresentava para o momento renovamos os votos

de estima e apreço.

Yuri Campos
Vereador PTB

Exmo. Sr. João Dilkin
Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS